

Инвестор: \_\_\_\_\_  
 Заказчик: \_\_\_\_\_  
 Подрядчик: \_\_\_\_\_  
 Стройка: \_\_\_\_\_  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.15 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Девять тысяч семьсот пятьдесят три рубля 72 копейки*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	НДС	
Итого по всем:								
ЖЭС-3	1	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам (итп.ву) БП-00012387 Изоляция трубная 34*9 мм БП-00012388 Изоляция трубная 42*9 мм БП-00012909 Скотч сантех	ТЕР26-01-017-01	10 м трубопровода	3	3 251,24	9 753,72	9 753,72
				пор. м	10	15,20		152,00
				пор. м	20	17,80		356,00
				шт	2	115,00		230,00

Прямые затраты по разделу:	4 554,26
Накладные расходы по разделу:	2 203,05
Сметная прибыль по разделу:	1 370,79
НДС 20% по разделу:	1 625,62
Итого по разделу, включая НДС:	9 753,72
Прямые затраты по всем разделам:	4 554,26
Накладные расходы по всем разделам:	2 203,05
Сметная прибыль по всем разделам:	1 370,79
НДС 20% по всем разделам:	1 625,62
Итого по разделам, включая НДС:	9 753,72

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.